

## **Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2022-06-07 kl. 13.00-15.30**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Margaretha Wuopio	Vice ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Laila Berglund	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot

Frånvarande:

Gerd Andén	Ledamot
------------	---------

### **178 Mötets öppnande**

Gunilla förklarar mötet öppnat, hälsar alla välkomna och tackar Marianne för en god lunch.

### **179 Dagordning**

Dagordningen godkänns dels med tillägg under övriga frågor och dels med nominering till förbundsstyrelsen.

### **180 Föregående protokoll**

Föregående protokoll, 2022-05-03, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

### **181 Information från ordföranden**

Gunilla och Laila har träffat Vuxenskolan och i stället för att få bidrag för enstaka evenemang, kan vi få större bidrag ibland. Men vi bör alltid skriva att våra aktiviteter sker i samverkan med Vuxenskolan. Om vi anordnar en aktivitet där de medverkande inte har F-skattsedel, bör utbetalning av arvode ske via Vuxenskolan som då sköter om inbetalning av skatt m.m.

Tre Lågor har skrivit ett brev angående det trafiksafari som var planerat att de skulle ordna. Ankaret har inte möjlighet att ta över utan vi anser att det får vara vilande till nästa år.

Hille tar över som ordförande i samarbetsrådet redan till hösten.

## **182 Utvärdering av Folkhälsoveckan och Vårlunchen på Skärgårdskrogen**

Till kommande folkhälsoveckor så ska vi satsa på mer gympa och rörelseaktiviteter, och låta bli tipspromenader. Fågelvandringen och kyrkogårdsvandringen drog mycket folk och var uppskattade. Vi måste också se till att Rudan engagerar sig, synd att de inte var med i Folkhälsoveckan. Ärende att ta upp på samarbetsrådet i höst, alla föreningar bör vara engagerade.

Margaretha skriver ett brev till "Spralliga" med kort från deras uppträdande och erbjuder medlemskap i Ankaret.

83 personer deltog i vårlunchen. Maten bör serveras inomhus och vid bra väder kan man gå ut och dricka kaffe. På Skärgårdskrogen kan det vara svårt med underhållning som kräver piano p.g.a. utrymme. Trubadurer kan vara ett alternativ, eller byte av lokal. Att tänka på till nästa vår.

Vid samarrangemang mellan flera föreningar bör anmälan och betalning bara gå till en förening.

## **183 Sommaraktiviteter; Limön m.fl.**

Till Limön är 14 personer anmälda.

Boulen fortsätter hela sommaren på torsdagar kl. 10.00 i Regementsparken

Inbjudan till resan till Ekerö för Ankarets medlemmar den 17 augusti är i stort sett klart. Utskick direkt efter midsommar.

## **184 Höstens program + nya datum**

Höstens program för medlemsträffarna är klart. Lokal ej klar för pubaftnarna. Gunilla kollar Bistro Pazzo och Ulla kollar Cheers

Seniorvarvet (tidigare Rollatorvarvet) anordnas den 1 oktober

Distriktet ordnar en höstkonferens den 24 oktober.

Önskemål har kommit upp om en Canasta-grupp. Ulla kollar om där det redan finns sådana grupper på Brunnsgratan 59 och i Valandhuset.

Gunilla tar i nästa medlemsbrev upp möjligheten att starta en ny bokcirkel och om någon kan tänkas hålla i en sådan.

Gunilla och förhoppningsvis Gerd blir kontaktpersoner till de från Tre Lågor som kommer till Ankaret. De tar kontakt med någon/några för att höra efter vad de har för önskemål om aktiviteter. Något särskilt program för Tre Lågor gör vi inte i nuläget.

### **185 Ekonomi**

Under maj vi fick in 24 700 kronor och utgifterna var 20 594 kronor. Saldot för maj var 164 797,09 kronor och för juni 167 397,09 kronor.

### **186 Medlemsrapport**

Idag är vi 559 medlemmar, minskningen beror på att de som inte har betalat medlemsavgiften för 2022 nu har strukits av förbundet

Vid nästa möte tar vi som första punkt upp hur vi i medlemsregistret kan se vilka nya medlemmar vi har fått, samt hur vi ska vi ta hand om medlemmarna från Tre Lågor och nya medlemmar.

### **187 Nya funktionärer**

Kerstin Björk vill ej ingå i styrelsen, men kan tänka sig att hjälpa till vid friskvårdsaktiviteter. Lottie Hultgren och Kerstin kan samarbeta för att anordna seniorbalett.

Hans Nilvander har varit resesamordnare för Tre Lågor och Margaretha föreslår att han blir resesamordnare för Ankaret och Margaretha själv ansvarar för distriktet.

Till programgruppen behövs förslag på nya personer. Kanske kan någon från Tre Lågor vara intresserad.

Det har framkommit önskemål att vi har en äldreomsorgsansvarig. Gunilla pratar med Bo Bergstad om detta.

### **188 Rapporter**

Inget aktuellt att rapportera

### **189 Nominering till förbundsstyrelsen**

SPF Ankaret önskar nominera Berndt Ericsson att fortsatt ingå i förbundsstyrelsen

### **190 Övriga frågor;**

Distriktet planerar en politikerutfrågning om regionfrågor, framför allt sjukvårdsfrågor, tillsammans med SPF-distriktet i Hälsinglånd.

Anders M Johansson har föreslagit att Gävleföreningarna ställer skriftliga frågor till kommunpolitikerna som också svarar skriftligen. Övergripande frågor om t.ex. äldrevården, trygg och säker hemgång och personaltillgången. Behövs inte så många

frågor. En arbetsgrupp arbetar med frågorna, där Margaretha ingår. Hur svaren från politikerna ska presenteras får vi ta ställning till senare.

Det är klart att förbundsmästerskap i golf 2023 kommer att avgöras i Gävle.

#### **190 Nästa styrelsemöte**

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 23 augusti kl. 10.00 hos Margaretha på Hanövägen 45 i Sjötorp.

#### **191 Mötets avslutande**

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.

  
Gunilla Strandgren

  
Marianne Åseby